



پنجشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۱ ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۴۰۸۳
صفحه ۴۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۹۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



دکتر استیای ایفای مسئولیت اجتماعی صورت گرفت
بازسازی ۵۰۰ منزل مسکونی
محرورمین رودان توسط
فولاد کاوه جنوب کیش

صفحه ۲۴ را بخوانید

عکس / بهمن رسول مرادی

رئیس سازمان صمت هرمزگان:

فولاد هرمزگان برند استان است

شرکت فولاد هرمزگان یکی از بزرگ‌ترین بنگاه‌های اقتصادی استان محسوب می‌شود

این استان خود را به عنوان سومین تولیدکننده بزرگ فولاد کشور مطرح کرده است. در اسناد بالادستی کشور برای استان هرمزگان توسعه زنجیره فولاد تا ۱۰ میلیون تن پیش‌بینی شده است. خوشبختانه اخیراً در زمینه سنگ آهن که یکی از مواد اولیه صنعت فولاد است، یک ذخیره با بیش از ۸۰۰ میلیون تن سنگ آهن هماتیتی شناسایی شده که این ذخیره می‌تواند در تأمین مواد اولیه و هم برای تکمیل زنجیره فولاد در استان هرمزگان تا محصول نهایی موثر باشد.

رئیس سازمان صمت استان هرمزگان با بیان اینکه فولاد هرمزگان در نقش آفرینی خود برای استان همواره پیش‌قدم بوده است، تصریح کرد: این شرکت یکی از بزرگ‌ترین بنگاه‌های اقتصادی استان هرمزگان محسوب می‌شود.

ادامه در همین صفحه

گروه خبر // در حاشیه سومین نمایشگاه تخصصی محصولات دانش‌بنیان، فناوری و اکوسیستم نوآوری استان هرمزگان، خلیل قاسمی گفت: سومین نمایشگاه بومی‌سازی استان هرمزگان با حضور شرکت‌های تولیدی صنعتی بزرگ استان و برخی از واحدهای بزرگ کشور و واحدهای پژوهشی در قالب پارک علم و فناوری پژوهشگران برگزار شده است و مشارکت خوبی مشاهده می‌شود. امیدوار هستیم هم صاحبان فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان و هم تولیدکنندگان برای بومی‌سازی قطعات و مهندسی معکوس یا ارتقای فناوری خطوط تولیدی نقش آفرینی داشته باشند.

به گزارش خبرنگار دریا، وی با اشاره به نقش صنعت فولاد در استان هرمزگان، خاطر نشان کرد: یکی از پتانسیل‌های استان هرمزگان صنعت فولاد به شمار می‌رود و استان هرمزگان یکی از قطب‌های بزرگ صنعت فولاد در کشور محسوب می‌شود. در یکی دو سال اخیر

رئیس سازمان صمت هرمزگان:

فولاد هرمزگان برند استان است

پیش متبلور کند. قاسمی با اشاره به چالش‌های صنعت فولاد به ویژه فولاد هرمزگان، عنوان کرد: فولاد هرمزگان مانند دیگر صنایع فولادی کشور دچار کمبود انرژی به ویژه گاز در فصل زمستان شده است.

با این حال تمام تلاش خود را بر رفع این مشکل صنایع فولادی گذاشته‌ایم. در استان هرمزگان یک پتانسیل بسیار خوبی وجود دارد که برای بهره‌برداری از آن در حال برنامه‌ریزی هستیم؛ به طوری که از ظرفیت گازی که از خطوط اصلی کشور تغذیه نمی‌شود، بتوانیم برای واحدهای تولیدی استان هرمزگان استفاده کنیم. قرار بود این موضوع تا نیمه نخست دی ماه از سوی شرکت‌های گاز عملیاتی شود اما



ادامه از تیتیر یک //

فولاد هرمزگان توانسته است همواره از ابتدای صنعتی شدن استان هرمزگان نقش موثر خود را با نام هرمزگان به خوبی در گستره کشور با تولید محصولات منحصر به فرد و دارای ارزش افزوده بالا در کنار صادرات، و مسئولیت‌های اجتماعی ایفا کند. امیدوار هستیم این شرکت در اجرای طرح‌های توسعه‌ای خود نیز بتواند کوشا باشد و برند هرمزگان و درخشندگی خود را بیش از

ترکیب میز ایران و عمان در اتاق بازرگانی تغییر کرد

گروه خبر // در مجمع عمومی عادی اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان، ترکیب این میز دچار تغییراتی شد. مجمع عمومی عادی اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان با دستور کار سومین دوره انتخابات هیات مدیره این اتاق، در اتاق ایران برگزار شد و جمال رازقی جهرمی (رئیس اتاق بازرگانی استان فارس) با اکثریت آرا به عنوان رئیس هیات مدیره میز مشترک بازرگانی ایران و عمان برگزیده شد. در این انتخابات محمد

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان:

به دنبال ثبت رکورد در تولید فولاد هستیم

فولاد هرمزگان به اهتزاز در آمده که نشان دهند در هرمزگان تنها خونگرمی و مهمان نوازی از مردم دیار آفتاب مشاهده کرد، اظهار کرد: فولاد هرمزگان با تلاش مدیران، کارکنان، مهندسی و کارگران زحمتکش، در تمامی حوزه‌ها می‌درخشد و با تمایلی سخی‌ها مانند قطعی برق و کاهش گاز، پنج رکورد افزایش تولید را در سال جاری ثبت کردیم. معروفاتی خاطر نشان کرد: در حوزه ورزش چنان خوب درخشیدیم که پس از پیروزی انقلاب توانستیم برای نخستین بار در مسابقات کارگری فوتبال ساحلی جهان مقام نخست را کسب کنیم و سبب اهتزاز پرچم مقدس کشورمان در میادین بین‌المللی باشیم. وی ادامه داد: در مسابقات قهرمانی کشوری و استانی بارها نام



گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: با تمایلی سخی‌ها مانند قطعی برق و کاهش گاز، پنج رکورد افزایش تولید را در سال جاری ثبت کردیم. عطاالله معروفاتی در آئین آغاز به کار نخستین دوره مسابقات آمادگی جسمانی آقایان امیدوار و شرکت‌های تابعه، افزود: متخیرم میزبان این مسابقات هستیم و امیدواریم شاهد برگزاری مسابقاتی نزدیک و با رعایت اخلاق پهلوانی

از صفر تا صد لوازم خانگی

دنیای تنوع
پایین‌ترین قیمت
اقساط تا ۲۰ ماه
گارانتی معتبر

هائپرکالای
خانه شیوا

چهارراه پگاه به سمت ورودی شهر
(جنب پایگاه هوایی) یکسره تا ایشب

خودتحریمی در واگذاری زمین
برای طرح نهضت ملی مسکن

استاندار هرمزگان خبر داد
آغاز طرح کلابرگ الکترونیک
بر بستر شبکه ملی اعتبار (شما)

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان
با تولید نهال به توسعه فضای سبز استان کمک کنیم

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان
به دنبال ثبت رکورد در تولید فولاد هستیم

برگزاری همایش HSE بنادر ویژه مدیران
شرکتها در بندر شهید رجایی

با مصرف نان سبوس دار بدن خود را بیمه کنیم

آیا می‌دانید فواید سبوس در نان چیست؟
آیا می‌دانید بیشترین سبوس در نان سنگک وجود دارد؟

مزایای سبوس در نان

- سبوس جذب قند را کم می‌کند و زمینه ابتلا به دیابت را کاهش می‌دهد
- سبوس باعث کاهش جذب کلسترول می‌شود و غیرمستقیم از بروز بیماری‌های قلبی عروقی پیشگیری می‌کند
- سبوس منبع اصلی ویتامین‌های گروه B در نان سبوس دار است
- سبوس با القای حس سیری از چاقی جلوگیری می‌کند
- سبوس سبب پیشگیری از بروز سرطان روده می‌شود
- سبوس بخشی از املاح مورد نیاز بدن مثل آهن، منیزیم، کلسیم و فسفر و روی را تأمین می‌کند
- سبوس باعث جلوگیری از یبوست می‌شود

اداره کل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // و صدور مجوز سفر دوم لنج‌های استان استاندار بوشهر از تمدید مجوز سفر اول بوشهر خبر داد .

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان :

مسائل امنیتی اخیر در کرمان با کمک پیشکسوتان دفاع مقدس جمع شد

آرزو توکلی سرویس استان ها // فرمانده سپاه ثارالله استستان کرمان گفت: در حوادث اخیر افرادی در خیابان های کرمان اقدامات داعش وار و وحشیانه انجام می دادند و حضور پیشکسوتان دفاع مقدس برای حفاظت از برخی مکان ها و در مدیریت اوضاع در اغتشاشات قوت قلب ما بود و خیال ما راحت شد و با طرح ریزی های انجام شده و تقسیم کار بانبروی انتظامی و کمک پیشکسوتان توانستیم کار را جمع کنیم .

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سردارمحمدعلی نظری در مراسم تجلیل از فرماندهان پیشکوت (مردان بی ادعای صحنه نبرد) تیپ سردار شهید حاج یونس زنگی آبادی و لشکر پیشکسوتان سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی در کرمان اظهار کرد: شما در زمان دفاع مقدس و برخی در پیروزی انقلاب حضور داشته و در زمان دفاع مقدس، با میدان شناسی وارد صحنه دفاع از میهن شدید و هشت سال جانانه دفاع کرده و یک سانتیمتر از خاک کشور را به دشمن ندادید. به این مسئله حساسیت وجود داشت.فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان بیان کرد: در حوادث اخیر افرادی در خیابان های کرمان اقدامات داعش وار و وحشیانه انجام می دادند و حضور شما پیشکسوتان برای حفاظت از برخی مکان ها و وی افزود: در واقع در دفاع مقدس ما وارد جنگ بود و خیال ما راحت شد و با طرح ریزی های انجام شده و تقسیم کار با نیروی انتظامی و کمک پیشکسوتان توانستیم کار را جمع کنیم .

نظری بیان کرد: بعد از جنگ نیز شما با میدان شناسی در امنیت جنوبشرف، بعد از آن در بازسازی، خدمت رسانی به مردم حضور داشتید و در حوادث اخیر کشور قوت قلب خوبی برای ما بودید و به دعای خیر شما و تجربیات و

جنبش کشور

استاندار بوشهر خبر داد

صدور مجوز سفر دوم به لنج های بوشهر

به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد محمدی زاده در پایان نشست ستاد مبارزه با قاچاق کالا که به ریاست سردار مویدی، رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و با حضور استانداران ذینفع برگزار شد، اظهار کرد: با تاکید وزیر کشور و معاون اقتصادی رئیس جمهور و دستور رئیس

دفتر رئیس جمهور و بنا پیگیری های مکرری که با همراهی استانداران هرمزگان و سیستان و بلوچستان و خوزستان انجام دادیم، امروز نشست ستاد برگزار و تصمیمات ارزشمندی به نفع ملوانان اتخاذ شد.

وی افزود: با توجه به مشکلاتی که در

انجام سفرهای اول و دوم بوجود آمده بود و در راستای تسهیل شرایط لنجداران و ملوانان و بهبود وضعیت معیشتی این قشر، با تمدید مجوز سفر اول و صدور مجوز سفر دوم لنج‌ها موافقت شد.

استاندار بوشهر در تشریح جزئیات تصمیمات ستاد مقابله با قاچاق کالا و

ارز خاطر نشان کرد: مجوز سفر اول لنج ها در سال ۱۴۰۱ تا پایان امسال تمدید شد.

محمدی زاده تصریح کرد: همچنین مجوز سفر دوم لنج‌ها نیز صادر شد که لنج‌ها می‌توانند از اول بهمن تا پایان خرداد ۱۴۰۲ سفر کنند. وی اضافه کرد: امیدوارم ملوانان و لنجداران شریف استان در راستای تامین معاش خانوارها و ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان بومی استان، نهایت تلاش خود را انجام دهند .

استاندار کرمان :

فرهنگ سرمایه‌گذاری در دستگاه‌های اجرایی باید ارتقا یابد

کرده: در اقتصاد، اصل بر تولید است و تولید نیز به سرمایه‌گذاری نیاز دارد. دولت نیز موظف است تا زمینه سرمایه‌گذاری را برای افراد تسهیل و فراهم آورد.

استاندار کرمان بسه اهمیت حوزه فناوری اطلاعات در مجموعه وزارت کشور به ویژه برگزاری انتخابات نیز اشاره داشت و بر تقویت زیرساخت‌های فناوری تاکید کرد .

معاون مشارکت‌های نوسازی مدارس خوزستان خبر داد

ساخت ۶۰ کلاس درس جایگزین مدارس سنگی تا پایان امسال

۳۳کلاس درس تا پایان مهرماه سال آینده جایگزین این مدارس می‌شوند. خلیلی با قدردانی از همکاری خیرین خوزستان گفت: ۲۲ مدرسه در قالب ۶۰ کلاس درس جایگزین مدارس سنگی و خشک‌ه چین و چادری، تا پایان امسال ساخته و بهره‌برداری می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدجواد خلیلی اظهار کرد: اولویت ما تکمیل پروژه‌های نیمه تمام یک کلاسه تا ۱۲ کلاسه در استان خوزستان است.وی گفت: مهم‌ترین موضوعی که دنبال می‌شود اجرای طرح برچیدن مدارس سنگی و چادری است و عمده این پروژه‌ها در مناطق عشایری و روستایی در حال انجام است. تلاش می‌کنیم خیران خوزستان افزود: در قالب این طرح، ۷۴ مدرسه در قالب ۹۵ کلاس درس



کنیم تا مدارس سنگی و چادری در این مناطق برچیده شود.خلیلی ادامه داد: طرح برچیدن مدارس سنگی از سال ۹۹ در استان خوزستان آغاز شده و تا پایان سال ۱۴۰۲ ادامه دارد.معاون مشارکت‌های ادارهکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان افزود: در قالب این طرح، ۷۴ مدرسه در قالب ۹۵ کلاس درس

آب‌انامه اساه به آموزش و پرورش خوزستان تحویل داده شد و ۳۲ مدرسه با ۶۰ کلاس درس دیگر نیز تا پایان سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری خواهد رسید.وی افزود: طرح شهید پناهی با هدف ساماندهی مدارس سنگی و کانکسی با جمعیت بیش از ۱۰ دانش‌آموز در استان خوزستان در حال اجرا است که در قالب این طرح

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان خبر داد

بهره مندی همه شهروندان خوزستانی از بیمه درمانی

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل بیمه سلامت خوزستان با استناد به آمار و ارقام رسمی گفت:هم‌اکنون به جرات می‌توان ادعا کرد که هیچ شهروند خوزستانی نیست که زیرپوشش بیمه درمانی نباشد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر محمدرضا رضایی در نشست خبری با اصحاب رسانه در محل اداره کل بیمه سلامت خوزستان افزود:ازاردیبهیشت ماه امسال طرح تکمیل پوشش بیمه همگانی

در خوزستان اجرایی شد که در این طرح ۴۰۰هزار نفر صاحب دفترچه مکاتیزه بیمه سلامت شدند که ۳۰۰هزار نفر از آنان به صورت رایگان و ۱۰۰هزار نفر دیگر ازدهک های مختلف با حمایت‌هایی که دولت به عمل آورد زیرپوشش بیمه سلامت قرار گرفتند.

وی گفت: با اجرای این طرح می‌توان ادعا کرد هیچ خوزستانی وجود ندارد که زیرپوشش هیچ بیمه‌ای اعم از بیمه تامین اجتماعی ، سلامت ، صندوق بازنشستگی کشوری و نیروهای مسلح نباشد مگر تعدادی کمی که وضعیت مالی بسیار بالایی برخوردار هستند که احساس می‌کنند به بیمه‌های حمایتی نیازی ندارند. مدیرکل بیمه سلامت خوزستان از کسانی که به‌رذیلی تاکنون نتوانسته‌اند زیرپوشش بیمه سلامت قرار گیرند خواست با مراجعه به دفاتر پیشخوان صاحب دفترچه مکاتیزه بیمه سلامت شوند .

پرداختی درمانی از جیب مردم ۴۳ درصد است

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان گفت:براساس آمار موجود حدود ۴۳درصد پرداختی برای امور درمانی از جیب مردم است.رضایی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی و دولت به دنبال راهکارهای قانونی بودند تا از این طریق بتوانند پرداختی از جیب مردم را کاهش دهند افزود:مستندات قانونی استخراج شد و بر اساس سیاست‌های ابلاغی نظام کلی سلامت بند ۹ و ۸ و ماده ۷۸

مدیرکل میراث یزد :

پیوست فرهنگی در مراکز گردشگری تقویت شود

علیرضا حاتری زاده سرویس استان ها //مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی یزد گفت: پیوست فرهنگی در مراکز تاریخی و فرهنگی موضوع مهمی است که باید در استان تقویت شود .

به گزارش خبرنگار دریا ، احمد آخوندی در جمع فعالان فرهنگی مهروز افزود: وجود مراکز گردشگری فرصتی برای انجام فعالیت‌های مختلف فرهنگی است که باید شایسته از آن استفاده کرد.وی با قدردانی از تمامی تلاش‌هایی که تاکنون در استان در حوزه

خوزستان ۳هزار تا ۳هزار ۵۰۰میلیارد ریال است.رضایی افزود: شرط برخورداری از صندوق بیمه بیماران خاص داشتن بیمه پایه اعم از تامین اجتماعی ، بیمه سلامت و نیروهای مسلح و صندوق بازنشستگی است.وی گفت:۴۴ نوع بیماری خاص زیرپوشش صندوق بیماران خاص هستند که ۲۷نوع آن به صورت خودکار خدمات می‌گیرند و هزینه بقیه بیماری های در یک کمیته خاص مورد بررسی قرار گرفته و پس از تایید قابلیت پرداخت دارد.مدیرکل بیمه سلامت خوزستان از عموم بیماران خاص و سخت درمان خواست با مراجعه به سامانه شهروندی بیمه سلامت یا مراجعه مستقیم به دفاتر شهرستانی بیمه سلامت و در مرکز استان زیر پوشش این صندوق قرار گیرند.

وی گفت: تاکنون ۶ هزارو ۵۰۰نفر بیمار خاص و سخت درمان ثبت نام کرده‌اند و حدود ۱۰میلیارد ریال هزینه درمانی آنان پرداخت شده است.رضایی از عموم خانواده‌ها که بیماران خاص (سرطان‌ها ، اوتیسم ، تالاسمی ، هموفیلی و ... دارند) خواست برای برخورداری از حمایت های قانونی این صندوق ، با ثبت "شناسک" که گویای داشتن بیماری خاص است از تسهیلات قانونی آن استفاده کنند .

اختصاص ۵۰هزار میلیارد ریال برای بیماران خاص و سخت درمان در سال جاری

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان گفت: ۵۰ هزار میلیارد ریال از اول مهرماه سال جاری برای بیماران خاص و سخت درمان در کل کشور اختصاص یافته که سهم

استفاده کرد.همچنین فرماندار مهروز گفت: وجود آثار و بناهای تاریخی و فرهنگی در شهرستان یک فرصت است و باید برای معرفی و جذب گردشگران بیش از گذشته در منطقه استفاده شود.محمد دهقان بناذکی با

بیان اینکه ظرفیت‌های خوب گردشگری فراوانی در بخش‌های مختلف در شهرستان وجود دارد اشاره و گفت: یکی از محورهای مهم سند توسعه مهروز بر اساس گردشگری است.وی اظهار کرد: داشتن پیوست فرهنگی در بخش‌های مختلف ضروری است به خصوص در کنار موضوع گردشگری و باید در این خصوص بیش از گذشته در شهرستان اقدام شود.در این نشست برخی از فعالان تاریخی و فرهنگی مهروز به طرح دیدگاه‌ها و مشکلات خود پرداختند و مقرر شد توسط مسئولان پیگیری و اقدام شود .

کلیات

پنجشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۱

۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۸۳۰۴

خبری

رئیس انجمن ملی خرما :

ارزش صادرات خرمای کشور قابلیت یک میلیارد دلاری شدن دارد



علیرضا حاتری زاده سرویس استان ها // رئیس انجمن ملی خرما گفت: اکنون صادرات خرمای کشور سالانه ۴۰۰ میلیون دلار است که در صورت تحقق بهره‌وری قابلیت افزایش ۱.۵ برابری و رسیدن به میزان یک میلیارد دلار دارد . به گزارش خبرنگار دریا ؛ محسن رشید فرخی اظهار کرد: در حوزه خرما باید سعی کرد بهره‌وری در واحد سطح افزایش یابد چرا که برای افزایش در هکتار به دلیل مسائل آبی کشور حق ورود به این سطح را نخواهیم داشت.

وی بیان کرد: ظرفیت صنعت خرمای کشور یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن است که چنانچه برای هر کیلو یک دلار و ۲۰ سنت لحاظ شود این صنعت، یک و نیم میلیارد دلار برای کشور می‌تواند تولید ثروت کند.رشیدفرخی ادامه داد: صنعت خرما با پشت سرگذشتن

صنعت بسته می‌تواند به عنوان نخستین صنعت باغی کشور عرض اندام کند.رئیس انجمن ملی خرما افزود: از چهار سال پیش که انجمن ملی خرما ساماندهی نمایشگاه‌های این محصول را آغاز کرد هیچگاه تصور نمی‌شد که نمایشگاه بین‌المللی خرما و صنایع وابسته با این شکوه و منزلت در بوشهر برگزار شود ولی با درایت و همت بوشهری‌ها این مهم اکنون رنگ واقعیت گرفته است.وی یادآور شد: اقتصاد کشور بیمار است ولی با این وجود در نمایشگاه بین المللی خرما در بوشهر غرفه‌های متعددی برپا شده که باید آنها را غرفه‌های غیرت دانست.رشیدفرخی ادامه داد: با وجود همه ناملایماتی که در اقتصاد کشور و حتی گاه ناملایماتی در مدیریت اقتصاد کشور وجود دارد فعالان خرما حضوری شایسته و ارزشمند در راستای اعتلای اقتصاد وطن و زادگاه خود دارند.وی عنوان کرد: با حضور اقتصادی حوزه خرما بدون تردید می‌توان مسائل و مشکلات از اتاق بازرگانی بندر بوشهر و سایر دست اندرکاران برای برپایی باشکوه نمایشگاه بین المللی خرما و صنایع وابسته کمال قدردانی را داریم.وی گفت: بدون شک در سایه چنین عملکردی بوده است که انجمن ملی خرما در سال گذشته انجمن خرمای استان را به عنوان واحد برتر کشور معرفی کرد .

آگهی خیران سنگالیت

نظریه اینکه آقای احمد مقدم فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳ صادره از پارسپان به استناد دوقفره استشهاد محلی اعلام داشته است که سندمالکیت ششدانگ یکپنج خانه دارای پلاک ۱۱۷۸۸ اصلی واقع در احشام بخش ۲۱ پارسپان به مساحت ۳۰۳۲/۱۰ متر مربع که به شماره شناسنه ذیل دفتر ۴۴ صفحه ۳۱۶ و به شماره ثبت ۵۹۰۷ به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده وه علت جایجایی مفقود شده است. لذا با عنایت به تبصره ۵ ماده ۱۲۰آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد واملاک مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۸ مراتب به استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آگهی طرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند و یا سند انتقال رسمی ، تسلیم ورسید دریافت نماید .چنانچه ظرف مدت مقررمورد واخواهی قرار نگیرد و یا در صورت اعتراض، سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک شهر ستان پارسپان، سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر وه متقاضی تسلیم خواهد کرد . ۱۷۰۸/۳۱۸الف – تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۲۹

عبدالحسین فروتن – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پارسپان

چند نکته برای حفظ سلامت زنان

زنان محور سلامت خانواده محسوب می‌شوند و علاوه بر مدیریت سلامت اعضای خانواده الگوی اصلی آموزش و ترویج شیوه زندگی سالم به نسل بعدی هستند



روابط عمومی

شیلات هرمزگان

آیامی دانید گوشت ماهی و میگو حاوی ۱۳ نوع ویتامین ضروری بدن است

